
Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

Hisse
Teminat 

Oranı
Açığa 
Satış

AEFES 0.90 ADEL 0.25 AYEN 0.75 DJIST 0.90 GUBRF 0.75 KORDS 0.90 OYYAT 0.90 TMSN 0.75

AKBNK 0.90 AFYON 0.50 BAGFS 0.50 DMSAS 0.75 GWIND 0.50 KRDMA 0.75 OZGYO 0.25 TRCAS 0.75

AKSA 0.90 AGESA 0.75 BASGZ 0.75 DOCO 0.75 HDFGS 0.25 KRDMB 0.75 OZKGY 0.50 TRGYO 0.90

ALARK 0.90 AGHOL 0.90 BERA 0.50 DOHOL 0.90 HLGYO 0.75 KRVGD 0.90 PAGYO 0.50 TTRAK 0.90

ANSGR 0.75 AHGAZ 0.25 BFREN 0.25 DYOBY 0.75 IHLAS 0.50 KUYAS 0.75 PARSN 0.50 TUCLK 0.50

ARCLK 0.90 AKCNS 0.90 BIMAS 0.90 ECZYT 0.75 IHLGM 0.25 LKMNH 0.75 PEKGY 0.50 TUKAS 0.75

ASELS 0.90 AKFGY 0.25 BIOEN 0.50 EGEEN 0.75 INDES 0.75 LOGO 0.75 PENGD 0.50 TURSG 0.90

AYGAZ 0.90 AKGRT 0.90 BIZIM 0.75 EGGUB 0.50 IPEKE 0.75 MAALT 0.25 PETUN 0.75 ULKER 0.90

DOAS 0.90 AKSEN 0.90 BLCYT 0.50 EGSER 0.50 ISDMR 0.90 MAKTK 0.75 PNSUT 0.75 ULUUN 0.50

ECILC 0.90 AKSGY 0.50 BOBET 0.50 ELITE 0.25 ISFIN 0.50 MAVI 0.75 POLHO 0.75 UNLU 0.50

EKGYO 0.90 ALBRK 0.75 BRISA 0.90 ENJSA 0.90 ISMEN 0.90 MEDTR 0.25 PRKAB 0.50 USAK 0.50

ENKAI 0.90 ALCAR 0.50 BRSAN 0.50 ERBOS 0.75 ISSEN 0.50 MERCN 0.50 PRKME 0.75 VAKKO 0.50

EREGL 0.90 ALCTL 0.75 BSOKE 0.50 ESCOM 0.75 ISYAT 0.75 MGROS 0.90 QUAGR 0.50 VBTYZ 0.50

FROTO 0.90 ALGYO 0.90 BUCIM 0.90 ESEN 0.25 IZMDC 0.50 MIPAZ 0.50 SARKY 0.50 VERUS 0.75

GARAN 0.90 ALKA 0.75 BURCE 0.50 FMIZP 0.50 JANTS 0.50 MNDRS 0.25 SASA 0.50 VESBE 0.75

HALKB 0.90 ALKIM 0.90 CANTE 0.25 GEDZA 0.50 KAREL 0.75 MPARK 0.90 SEKFK 0.25 VKGYO 0.50

HEKTS 0.90 ANHYT 0.75 CCOLA 0.90 GENIL 0.90 KARSN 0.75 NATEN 0.25 SELEC 0.75 YATAS 0.75

ISCTR 0.90 ARASE 0.50 CEMAS 0.50 GENTS 0.50 KATMR 0.50 NETAS 0.75 SNGYO 0.25 YGGYO 0.75

ISGYO 0.90 ARDYZ 0.75 CEMTS 0.90 GEREL 0.50 KERVT 0.90 NTGAZ 0.50 SOKM 0.90 YKSLN 0.50

KCHOL 0.90 ARENA 0.75 CIMSA 0.90 GLDTR 0.90 KFEIN 0.75 NTHOL 0.75 TATGD 0.90 YUNSA 0.50

KOZAA 0.90 ARSAN 0.50 CLEBI 0.75 GLYHO 0.75 KLKIM 0.90 NUHCM 0.75 TAVHL 0.90 YYLGD 0.50

KOZAL 0.90 ARZUM 0.75 CRFSA 0.25 GMSTR 0.90 KLMSN 0.50 ODAS 0.75 TEKTU 0.75 ZOREN 0.75

KRDMD 0.90 ASTOR 0.25 CUSAN 0.50 GOODY 0.90 KMPUR 0.50 ORGE 0.75 TEZOL 0.50

OYAKC 0.90 ASUZU 0.75 DEVA 0.90 GOZDE 0.75 KONKA 0.50 OSTIM 0.50 TKNSA 0.75

PETKM 0.90 AYDEM 0.25 DGNMO 0.50 GSDHO 0.90 KONYA 0.50 OTKAR 0.90 TLMAN 0.75

PGSUS 0.90

SAHOL 0.90

SISE 0.90

TCELL 0.90

THYAO 0.90

TKFEN 0.90

TOASO 0.90

TTKOM 0.90

TUPRS 0.90

VAKBN 0.90

YKBNK 0.90

KREDİLİ İŞLEM ve AÇIĞA SATIŞA KONU OLABİLECEK HİSSE SENETLERİ (18/03/2024)

TEK BAŞINA TEMİNAT 
OLABİLECEKLER

TEMİNAT OLABİLECEKLER



AÇIĞA SATIŞ VE KREDİLİ İŞLEM YASAĞI TEDBİRİ (1) BRÜT TAKAS TEDBİRİ (2) DEPO ŞARTI TEDBİRİ
PKISY PKISY PBRUT PDEPO

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

ALVES ALVES KABLO 11.03.2024 09.04.2024 KRONT KRON TEKNOLOJI 05.03.2024 04.04.2024 AVHOL AVRUPA YATIRIM HOLDING 19.02.2024 18.03.2024

ARTMS ARTEMIS HALI 13.03.2024 09.04.2024 KSTUR KUSTUR KUSADASI TURIZM 26.02.2024 25.03.2024 AVTUR AVRASYA PETROL VE TUR. 25.01.2024 20.03.2024

ATEKS AKIN TEKSTIL 15.03.2024 09.04.2024 LINK LINK BILGISAYAR 14.03.2024 09.04.2024 BNTAS BANTAS AMBALAJ 26.02.2024 25.03.2024

AVHOL AVRUPA YATIRIM HOLDING 09.02.2024 18.03.2024 LMKDC LIMAK DOGU ANADOLU 04.03.2024 03.04.2024 BRKVY BIRIKIM VARLIK YONETIM 04.03.2024 03.04.2024

AVTUR AVRASYA PETROL VE TUR. 25.01.2024 20.03.2024 LUKSK LUKS KADIFE 28.02.2024 27.03.2024 CMENT CIMENTAS 05.03.2024 04.04.2024

AYCES ALTINYUNUS CESME 05.03.2024 04.04.2024 MAGEN MARGUN ENERJI 07.03.2024 05.04.2024 DERIM DERIMOD 12.03.2024 09.04.2024

BANVT BANVIT 14.03.2024 09.04.2024 MARKA MARKA YATIRIM HOLDING 14.03.2024 09.04.2024 DGATE DATAGATE BILGISAYAR 13.03.2024 09.04.2024

BNTAS BANTAS AMBALAJ 12.02.2024 25.03.2024 MEPET METRO PETROL VE TESISLERI 29.02.2024 28.03.2024 DOBUR DOGAN BURDA 08.03.2024 17.04.2024

BORSK BOR SEKER 26.02.2024 25.03.2024 MIATK MIA TEKNOLOJI 12.03.2024 09.04.2024 EMNIS EMINIS AMBALAJ 01.03.2024 29.03.2024

BRKVY BIRIKIM VARLIK YONETIM 23.02.2024 03.04.2024 MMCAS MMC SAN. VE TIC. YAT. 13.03.2024 09.04.2024 ETYAT EURO TREND YAT. ORT. 19.02.2024 18.03.2024

CEOEM CEO EVENT MEDYA 20.02.2024 19.03.2024 MOBTL MOBILTEL ILETISIM 04.03.2024 03.04.2024 EUKYO EURO KAPITAL YAT. ORT. 22.02.2024 05.04.2024

CMBTN CIMBETON 21.02.2024 20.03.2024 MOGAN MOGAN ENERJI 18.03.2024 17.04.2024 EUYO EURO YAT. ORT. 04.03.2024 03.04.2024

CMENT CIMENTAS 05.03.2024 04.04.2024 OYAYO OYAK YAT. ORT. 14.03.2024 09.04.2024 FONET FONET BILGI TEKNOLOJILERI 26.02.2024 05.04.2024

CRDFA CREDITWEST FAKTORING 23.02.2024 22.03.2024 PAPIL PAPILON SAVUNMA 07.03.2024 05.04.2024 GARFA GARANTI FAKTORING 22.02.2024 21.03.2024

DENGE DENGE HOLDING 08.03.2024 05.04.2024 PATEK PASIFIK TEKNOLOJI 22.02.2024 21.03.2024 KAPLM KAPLAMIN 07.03.2024 05.04.2024

DERIM DERIMOD 12.03.2024 09.04.2024 PKENT PETROKENT TURIZM 27.02.2024 26.03.2024 KERVN KERVANSARAY YAT. HOLDING 29.02.2024 28.03.2024

DESPC DESPEC BILGISAYAR 21.02.2024 20.03.2024 RAYSG RAY SIGORTA 12.03.2024 09.04.2024 KLGYO KILER GMYO 06.03.2024 05.04.2024

DGATE DATAGATE BILGISAYAR 29.02.2024 09.04.2024 SAMAT SARAY MATBAACILIK 07.03.2024 05.04.2024 KSTUR KUSTUR KUSADASI TURIZM 26.02.2024 25.03.2024

DOBUR DOGAN BURDA 26.02.2024 17.04.2024 SELGD SELCUK GIDA 14.03.2024 09.04.2024 MARKA MARKA YATIRIM HOLDING 14.03.2024 09.04.2024

EDATA E-DATA TEKNOLOJI 04.03.2024 03.04.2024 SMART SMARTIKS YAZILIM 29.02.2024 28.03.2024 MEPET METRO PETROL VE TESISLERI 29.02.2024 28.03.2024

EMNIS EMINIS AMBALAJ 01.03.2024 29.03.2024 SONME SONMEZ FILAMENT 07.03.2024 05.04.2024 MMCAS MMC SAN. VE TIC. YAT. 13.03.2024 09.04.2024

ETYAT EURO TREND YAT. ORT. 19.02.2024 18.03.2024 TDGYO TREND GMYO 21.02.2024 20.03.2024 OYAYO OYAK YAT. ORT. 14.03.2024 09.04.2024

EUKYO EURO KAPITAL YAT. ORT. 22.02.2024 05.04.2024 TETMT TETAMAT GIDA 08.03.2024 05.04.2024 SELGD SELCUK GIDA 14.03.2024 09.04.2024

EUYO EURO YAT. ORT. 04.03.2024 03.04.2024 TGSAS TGS DIS TICARET 29.02.2024 28.03.2024 SONME SONMEZ FILAMENT 07.03.2024 05.04.2024

FONET FONET BILGI TEKNOLOJILERI 16.02.2024 05.04.2024 TURGG TURKER PROJE GAYRIMENKUL 06.03.2024 05.04.2024 TETMT TETAMAT GIDA 08.03.2024 05.04.2024

GARFA GARANTI FAKTORING 23.01.2024 21.03.2024 UFUK UFUK YATIRIM 15.02.2024 26.03.2024 TGSAS TGS DIS TICARET 29.02.2024 28.03.2024

INTEM INTEMA 29.02.2024 28.03.2024 VESTL VESTEL 22.02.2024 21.03.2024 UFUK UFUK YATIRIM 15.02.2024 26.03.2024

ISGSY IS GIRISIM 01.03.2024 29.03.2024 VKING VIKING KAGIT 11.03.2024 09.04.2024 YAYLA YAYLA EN. UR. TUR. VE INS 06.03.2024 09.04.2024

IZINV IZ YATIRIM HOLDING 13.03.2024 09.04.2024 YAYLA YAYLA EN. UR. TUR. VE INS 06.03.2024 09.04.2024 YONGA YONGA MOBILYA 27.02.2024 26.03.2024

KAPLM KAPLAMIN 23.02.2024 05.04.2024 YONGA YONGA MOBILYA 27.02.2024 26.03.2024

KARTN KARTONSAN 06.03.2024 05.04.2024

KERVN KERVANSARAY YAT. HOLDING 29.02.2024 28.03.2024

KIMMR KIM MARKET-ERSAN ALISVERIS 11.03.2024 09.04.2024

KLGYO KILER GMYO 16.02.2024 05.04.2024

İNTERNET EMİR YASAĞI TEDBİRİ PİYASA EMRİ İLE PİYASADAN LİMİTE EMİR GİRİŞİNİN KISITLANMASI TEDBİRİ (3) EMİR İPTALİ - MİKTAR AZALTIMI - FİYATI KÖTÜLEŞTİRME YASAĞI TEDBİRLERİ TEK FİYAT UYGULANMASI TEDBİRİ
PINTY PPEGK PEIAK PTEKF

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

İşlem 
Kodu Pay Adı

Tedbirin İlk 
Tarihi

Tedbirin Son 
Tarihi

AVTUR AVRASYA PETROL VE TUR. 25.01.2024 20.03.2024 AVTUR AVRASYA PETROL VE TUR. 25.01.2024 20.03.2024 AVTUR AVRASYA PETROL VE TUR. 21.02.2024 20.03.2024

CMENT CIMENTAS 05.03.2024 04.04.2024 CMENT CIMENTAS 05.03.2024 04.04.2024 EUKYO EURO KAPITAL YAT. ORT. 07.03.2024 05.04.2024

DERIM DERIMOD 12.03.2024 09.04.2024 DERIM DERIMOD 12.03.2024 09.04.2024 UFUK UFUK YATIRIM 27.02.2024 26.03.2024

DOBUR DOGAN BURDA 18.03.2024 17.04.2024 DOBUR DOGAN BURDA 18.03.2024 17.04.2024 YAYLA YAYLA EN. UR. TUR. VE INS 11.03.2024 09.04.2024

EMNIS EMINIS AMBALAJ 01.03.2024 29.03.2024 EMNIS EMINIS AMBALAJ 01.03.2024 29.03.2024

ETYAT EURO TREND YAT. ORT. 19.02.2024 18.03.2024 ETYAT EURO TREND YAT. ORT. 19.02.2024 18.03.2024

EUKYO EURO KAPITAL YAT. ORT. 22.02.2024 05.04.2024 EUKYO EURO KAPITAL YAT. ORT. 22.02.2024 05.04.2024

EUYO EURO YAT. ORT. 04.03.2024 03.04.2024 EUYO EURO YAT. ORT. 04.03.2024 03.04.2024

FONET FONET BILGI TEKNOLOJILERI 07.03.2024 05.04.2024 FONET FONET BILGI TEKNOLOJILERI 07.03.2024 05.04.2024

KERVN KERVANSARAY YAT. HOLDING 29.02.2024 28.03.2024 KERVN KERVANSARAY YAT. HOLDING 29.02.2024 28.03.2024

KSTUR KUSTUR KUSADASI TURIZM 26.02.2024 25.03.2024 KSTUR KUSTUR KUSADASI TURIZM 26.02.2024 25.03.2024

MARKA MARKA YATIRIM HOLDING 14.03.2024 09.04.2024 MARKA MARKA YATIRIM HOLDING 14.03.2024 09.04.2024

MEPET METRO PETROL VE TESISLERI 29.02.2024 28.03.2024 MEPET METRO PETROL VE TESISLERI 29.02.2024 28.03.2024

MMCAS MMC SAN. VE TIC. YAT. 13.03.2024 09.04.2024 MMCAS MMC SAN. VE TIC. YAT. 13.03.2024 09.04.2024

OYAYO OYAK YAT. ORT. 14.03.2024 09.04.2024 OYAYO OYAK YAT. ORT. 14.03.2024 09.04.2024

SELGD SELCUK GIDA 14.03.2024 09.04.2024 SELGD SELCUK GIDA 14.03.2024 09.04.2024

SONME SONMEZ FILAMENT 07.03.2024 05.04.2024 SONME SONMEZ FILAMENT 07.03.2024 05.04.2024

TETMT TETAMAT GIDA 08.03.2024 05.04.2024 TETMT TETAMAT GIDA 08.03.2024 05.04.2024

TGSAS TGS DIS TICARET 29.02.2024 28.03.2024 TGSAS TGS DIS TICARET 29.02.2024 28.03.2024

UFUK UFUK YATIRIM 15.02.2024 26.03.2024 UFUK UFUK YATIRIM 15.02.2024 26.03.2024

YAYLA YAYLA EN. UR. TUR. VE INS 06.03.2024 09.04.2024 YAYLA YAYLA EN. UR. TUR. VE INS 06.03.2024 09.04.2024

YONGA YONGA MOBILYA 27.02.2024 26.03.2024 YONGA YONGA MOBILYA 27.02.2024 26.03.2024

PAY PİYASASI TEDBİR LİSTELERİ (18/03/2024)



İşlem Esasları
Yıldız 

Pazar

Ana 

Pazar

Alt 

Pazar
YİP PÖİP

İşlem Yöntemi Sürekli İşlem Sürekli İşlem Sürekli İşlem 5 Kez Tek Fiyat 5 Kez Tek Fiyat

Açığa Satış ve Kredili İşlem VAR VAR YOK YOK YOK

Brüt Takas YOK YOK VAR VAR VAR

Özkaynak Oranı % 90 % 75 % 0 % 0 % 0

Açık Takas Pozisyonu / Özkaynak Oranı % 20 % 50 % 100 % 100 % 100

Fiyat Marjı % 20 % 15 % 10 % 10 % 10

Açığa Satış Yukarı Adım Kuralı YOK VAR - - -

Devre Kesici Tetikleme Oranı % 10 % 7,5 % 5 - -

Devre Kesici Sonrası Emir Toplama Süresi 5 dakika 15 dakika 15 dakika - -

Devre Kesici Sonrası Eşleştirme Süresi 2 dakika 2 dakika 2 dakika - -

Tek Fiyat Emir Toplama Süresi Boyunca Bilgi Yayınının Kısıtlanması ( * ) YOK YOK VAR VAR VAR

Açılış Seansında Son 5 Dakikada Emir iptali (*) YOK YOK YOK YOK YOK

Açılış Seansında Piyasa Emri (*) VAR VAR YOK YOK YOK

1 Ekim 2020 tarihi itibariyle yürürlüğe giren Pay Piyasası yeni pazar yapısına ilişkin düzenlemelerle; Alt Pazar, Yakın İzleme Pazarı ve Piyasa Öncesi İşlem Platformu’nda takas işlemleri brüt takas esaslarına

göre gerçekleştirilecektir. Yıldız Pazar ve Ana Pazar’da ise brüt takas Borsa İstanbul ve SPK tarafından getirilen tedbir uygulamalarına bağlı olarak pay bazında süreli olarak uygulanmaktadır.

YENİ PAY PİYASASI İŞLEYİŞ ESASLARI


